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1 Forord

Denne rapporten redegjør for aktsomhetsvurderingene for 2024. Formålet er å gi relevant informasjon 
om vår virksomhet og hvordan vi jobber med å forebygge og håndtere negative konsekvenser for 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Rapporten gir også informasjon 
om våre funn i arbeidet og de tiltakene vi har iverksatt.
Rapporten er basert på vår verdikjede og hvilke temaer vi har kartlagt i de ulike delene:

Vår redegjørelse er videre delt inn i tre hoveddeler, en om vår leverandørkjede og 
forretningspartnere (kapittel 4), en del om våre ansatte (kapittel 5), og den siste delen omfatter egne 
kunder (kapittel 6).

Dette er en konsernfelles redegjørelse med SpareBank 1 Hallingdal Valdres som morselskap. Om ikke 
annet er spesifisert gjelder innholdet konsernet som helhet.
Datterselskap har en selvstendig forpliktelse til å etterleve og redegjøre i henhold til åpenhetsloven.
Våre datterselskap oppfylte per 31.12.24 ikke kriteriene for større virksomheter etter åpenhetsloven, og 
utarbeider derfor ikke egen redegjørelse.

Har du innspill eller spørsmål til vårt arbeid med bærekraft håper vi du tar kontakt! Du kan sende en e-
post til Rådgiver Bærekraft Konsern (anja.evjen@sb1.no). Du kan også kontakte vårt kundesenter.
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2 Introduksjon

Åpenhetsloven tredde i kraft 1. juli 2022 og «skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering 
av tjenester». Videre skal loven «sikre allmennheten tilgang til informasjon om hvordan virksomheter 
håndterer negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold.
I henhold til loven skal store bedrifter i Norge «utføre aktsomhetsvurderinger i tråd med OECDs 
retningslinjer for flernasjonale selskaper. Aktsomhetsvurderingene skal utføres regelmessig og stå i 
forhold til virksomhetens størrelse, virksomhetens art, konteksten virksomheten finner sted innenfor, og 
alvorlighetsgraden av og sannsynligheten for negative konsekvenser for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold».
SpareBank 1 Hallingdal Valdres er underlagt åpenhetsloven. Det betyr blant annet at vi skal gjennomføre 
aktsomhetsvurderinger i tråd med OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper om ansvarlig 
næringsliv. 

Sparebank 1, arbeidstakerrettigheter og menneskerettigheter
Grunnleggende menneskerettigheter følger av blant annet FNs konvensjon om økonomiske, sosiale og 
kulturelle rettigheter fra 1966, FNs konvensjon om sivile og politiske rettigheter fra 1966 og ILOs 
kjernekonvensjoner om grunnleggende rettigheter og prinsipper i arbeidslivet. Når det er anstendige 
arbeidsforhold i en bedrift, ivaretas de grunnleggende menneskerettighetene og helse, miljø og 
sikkerhet på arbeidsplassen. Videre får de ansatte en lønn som det er mulig å leve av.
SpareBank 1 Hallingdal Valdres ønsker å ta et større ansvar for å bidra positivt til bærekraftige gevinster. 
Både til økonomiske verdier, bærekraftig natur og miljø og sosial rettferdighet. Bærekraft er en sentral 
del av vår virksomhet. Høy etisk standard og troverdig forretning i samarbeid med kunder, 
leverandører, myndigheter og samfunnet vi er en del av, skal kjennetegne alt vi gjør. Vi skal ikke
medvirke til krenkelse av menneske- og arbeidstakerrettigheter, økonomisk kriminalitet, hvitvasking, 
korrupsjon, alvorlig natur- og miljøskade eller andre handlinger som kan oppfattes som uetiske.
Som del av SpareBank 1 Gruppen er vi medlem av FNs Global Compact. Dette er verdens største initiativ 
for næringslivets samfunnsansvar. Som medlem er vi forpliktet til å følge FNs ti prinsipper for ansvarlig 
næringsliv.
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Om våre aktsomhetsvurderinger
Vi gjør aktsomhetsvurderinger for å kartlegge, forebygge, avbøte og redegjøre for hvordan selskapet 
håndterer faktiske og potensielle negative konsekvenser av vår egen virksomhet, leverandørkjede og 
forretningsforbindelsers virksomhet. 
I henhold til § 4 i åpenhetsloven skal SpareBank 1 Hallingdal Valdres utføre aktsomhetsvurderinger. Vi
følger OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper for vår aktsomhetsvurdering. Arbeidet med 
aktsomhetsvurderinger er en kontinuerlig prosess. Vurderingene skal bidra til å adressere forpliktelser 
til virksomhetens mest vesentlige risikoer. 

En aktsomhetsvurdering skal være forebyggende. Hovedformålet er å unngå å skape eller bidra til 
negative påvirkninger på mennesker, miljøet og samfunnet, og å jobbe for å forhindre negative 
påvirkninger direkte knyttet til aktiviteter, produkter eller tjenester gjennom forretningsforhold (OECD 
(2019)). 

I vårt arbeid legger vi til grunn at aktsomhetsvurderinger er: 
forebyggende, der formålet er å unngå å forårsake eller bidra til negativ påvirkning. 
risikobaserte og bør være basert på prioriteringer på grunnlag av alvorlighetsgrad og 
sannsynlighet for skade. 
en pågående og gjentagende som stadig må forbedres. 

Våre aktsomhetsvurderinger skal være tilpasset vår størrelse, bransje og forretningsmodell, vår 
kontekst og risiko. Figuren nedenfor oppsummerer trinnene i aktsomhetsvurderinger i tråd med OECDs 
retningslinjer:
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3 Om SpareBank 1 Hallingdal Valdres

SpareBank 1 Hallingdal Valdres er i dag et konsern med virksomheter innenfor flere områder. 
Sparebankvirksomheten med bankdrift som omfatter finansiering, betalingsformidling, plassering og 
formidling av forsikringsprodukt og tar utgangspunkt i gjeldende lovverk for sparebanker. Konsernet 
driver i tillegg virksomheter innenfor områdene regnskapsføring, eiendomsmegling, 
investeringsvirksomhet og lokalt samfunnsengasjement. I tillegg kommer mer interne områder som 
fellesfunksjoner og eiendomsdrift av egne lokaler.

Konsernets hovedmarkedsområde er Hallingdal og Valdres. Banken er i stor grad med på å finansiere 
lokal utvikling med lån til næringsliv og privatpersoner. Vi har et stort marked innen både privat- og 
fritidsbolig og kundegrunnlaget strekker seg både østover og vestover. 

SpareBank 1 Hallingdal Valdres er en del av SpareBank 1 Alliansen, som er et bank- og produktsamarbeid 
der SpareBank 1 bankene i Norge samarbeider gjennom de felleseide selskapene SpareBank 1 Gruppen 
AS og SpareBank 1 Utvikling DA, deres datterselskaper og andre felleseide selskaper. Felles innkjøp er 
ett av områdene det samarbeides om i Alliansen. I tillegg er SpareBank 1 Hallingdal Valdres en del av de 
samarbeidende lokalbankene (SamSpar) i SpareBank 1-alliansen. 

For mer informasjon om vår organisering, våre produkter og tjenester og markedsområde, se vår 
Årsrapport 2024.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
A62CF30F40C849348B9D02A927D0607D

7

Forankring av ansvarlighet i våre policy og retningslinjer
I SpareBank 1 Hallingdal Valdres er styret øverste ansvarlige for konsernets bærekraftsarbeid. Bærekraft 
er integrert i vår visjon, misjon og strategi, og utgjør en sentral del av virksomhetsstyringen. Det 
overordnede ansvaret for implementering og oppfølging ligger hos administrerende direktør, mens det 
faglige ansvaret er delegert til ledergruppen i banken.

Hver leder i våre ulike virksomhetsområder har et tydelig ansvar for å følge opp bærekraftsmålene, 
sikre fremdrift og rapportere på måloppnåelse. Fagansvarlige har et særskilt ansvar for å integrere 
bærekraftsstrategien i sine rutiner og policydokumenter, slik at arbeidsprosessene reflekterer 
konsernets overordnede strategi og policy.

Vi legger stor vekt på en åpen og inkluderende interessentdialog, samt grundig risikokartlegging for å 
identifisere både positive og negative påvirkningsområder. Dette danner grunnlaget for målrettede 
tiltak som adresserer utfordringer og fremmer forbedring. Åpenhet og transparens er sentrale 
prinsipper i vår rapportering, både internt og eksternt, om vår påvirkning og innsats innen miljø, sosiale 
forhold og økonomisk bærekraft.

Bærekraft er ikke bare et strategisk satsingsområde, men også forankret i egne styringsdokumenter og 
integrert i øvrige policyer og retningslinjer. Disse dokumentene fungerer som styringsverktøy og setter 
tydelige rammer for hvordan bærekraft skal ivaretas på tvers av fagområdene i konsernet.

Det vises til informasjon i andre offentlige dokumenter:
Retningslinje for utførelse av aktsomhetsvurdering i SpareBank 1 Hallingdal Valdres
Konsernets etiske rammeverk
Styringsdokument for bærekraft
Retningslinjer for bærekraft i innkjøp
Retningslinjer for ansvarlige distribusjon av verdipapir
Offentliggjøringsforordningen

I tillegg til etablerte ordninger som varslingskanal for våre egne ansatte og klagemekanismer for våre 
kunder, gir vi mulighet for at alle som ønsker å gi innspill til vårt bærekraftarbeid eller arbeid etter 
åpenhetsloven, kan gjøre det via våre websider. Vi oppfordrer til å ta kontakt for å gi tilbakemelding 
eller innspill til forbedringer av vårt arbeid med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i vår 
egen drift, hos våre leverandører eller forretningspartnere.

For utfyllende informasjon om bærekraft vil det være mye å hente i konsernets bærekraftsbibliotek på 
banken sin hjemmeside sb1.no. Se også vår egen side om arbeidet med Åpenhetsloven her.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
A62CF30F40C849348B9D02A927D0607D

8

4 Partnerskap og samarbeid med forretningsforbindelser, 
spesielt leverandører

I partnerskap og samarbeid med forretningsforbindelser, og da 
spesielt hos våre leverandører kan vi ha en potensiell positiv 
påvirkning for et systematisk arbeid med å sikre anstendig 
arbeidsforhold og motvirke brudd på menneskerettigheter. Klare 
forventninger, retningslinjer og åpenhet vil også bidra til å styrke 
konkurransebetingelsene for leverandører som opptrer på en 
ansvarlig måte. Vi kan gjennom egne innkjøp og våre leverandører 
stille krav for å øke bevisstgjøring, redusere negativ påvirkning på 
miljøet, sosiale forhold og etisk forretningsvirksomhet.

Felles avtaler i SB1- Alliansen
SpareBank 1 Hallingdal Valdres er en del av SpareBank 1-alliansen, 
som er et bank- og produktsamarbeid der SpareBank 1-bankene i 
Norge samarbeider gjennom de felleseide selskapene SpareBank 1 
Gruppen AS og SpareBank 1 Utvikling DA, deres datterselskaper og 
andre felleseide selskaper. På innkjøpsområdet er det et nært 
samarbeid mellom bankene i SpareBank 1-alliansen, der felleseide 
SpareBank 1 Utvikling har en sentral rolle i arbeidet med 
bærekraftige innkjøp.

De fleste av våre innkjøps- og leverenadøravtaler skjer via SpareBank 1 Utvikling (SB1U). Avdelingen for 
Allianseinnkjøp inngår leverandøravtaler på vegne av Alliansen og følger opp disse. Allianseinnkjøp har 
utarbeidet retningslinjer for bærekraft i innkjøp og oppfølging av risiko knyttet til brudd på menneske-
og arbeidsrettigheter. Føringer for hvordan Allianseinnkjøp skal jobbe med anskaffelser er nedfelt i 
«Anskaffelsesstrategien», og fastslår at Allianseinnkjøp skal være pådrivere for ansvarlige 
innkjøpsprosesser. Videre er det utarbeidet interne regler for å operasjonalisere kravene i 
åpenhetsloven gjennom «Policy for ivaretakelse av grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold», Policy og Standard for Innkjøp, samt «Krav til leverandører om bærekraft og 
forretningsetiske forhold».

I 2024 handlet SpareBank 1 Utvikling med 596 unike virksomheter, hovedsakelig innen programvare, 
skytjenester, telecom, hardware, konsulenttjenester og facility management. For å sikre anstendige 
arbeidsforhold og redusere risiko for brudd på menneskerettigheter, har Allianseinnkjøp gjennomført 
en rekke tiltak og forbedringer i sine prosesser.

Blant tiltakene i 2024 var:

Leverandørscreening knyttet til menneskerettigheter i Israel-Palestina-konflikten, basert på 
offentlige lister fra Norges Bank og FN.
Implementering av Hellios FSQS-NORD, en plattform for strukturert innhenting og vurdering av 
leverandørinformasjon, inkludert ESG-data.
Dobbel vesentlighetsanalyse i tråd med CSRD-krav, med fokus på arbeidstakere i verdikjeden 
(ESRS S2) og berørte samfunn (ESRS S3).

Det er etablert fire KPIer for å måle fremdrift i aktsomhetsvurderinger, og det er utviklet interne rutiner 
for systematisk oppfølging. Arbeidet legger grunnlaget for økt transparens og bedre risikostyring i 
leverandørkjeden fremover.

Allianseinnkjøps redegjørelse for aktsomhetsvurderinger finner dere her: Åpenhetsloven | SpareBank 
1.
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Samarbeidende Sparebanker (SamSpar),
SpareBank 1 Hallingdal Valdres er, gjennom Samarbeidende Sparebanker (SamSpar), medeier i 
SpareBank 1 Gruppen AS. Enkelte innkjøp og leverandøravtaler håndteres derfor via SamSpar. Vi 
etterspør informasjon fra SamSpar om kontraktsvilkår og oppfølging av leverandører, inkludert forhold 
som omfattes av åpenhetsloven.

I 2023 etablerte SamSpar rutiner for aktsomhetsvurderinger og oppfølging av menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold. Dette inkluderer varslingskanaler og tiltak for å avdekke og håndtere 
negative konsekvenser. Selskapet benytter et kvalitetssystem med maler og retningslinjer for innkjøp og 
leverandørstyring, og arbeider kontinuerlig med risikovurderinger og forbedringstiltak.

Styret vedtok i juni 2023 en egen policy for etterlevelse av menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold. I siste redegjørelse fra SamSpar er det ikke rapportert funn knyttet til brudd på disse 
områdene.

Allianseinnkjøps redegjørelse for aktsomhetsvurderinger finner dere her: SamSpar | SpareBank 1.

Lokale innkjøp
Med lokale innkjøp menes innkjøp som ikke dekkes av Allianseinnkjøp eller SamSpar og der SpareBank 1 
Hallingdal Valdres selv initierer og gjennomfører anskaffelsesprosessen.

SpareBank 1 Hallingdal Valdres forventer av sine leverandører og forretningspartnere at de har et 
bevisst forhold til bærekraftsrisiko i sin egen virksomhet og leverandørkjede, samt at de aktivt og 
målrettet jobber for å redusere negativ påvirkning av klima, miljø og sosiale- og forretningsetiske 
forhold. Vi stiller krav til leverandørene om at de har retningslinjer innen bærekraft, og at disse skal 
omsettes til handling.

SpareBank 1 Hallingdal Valdres er ansvarlig for avtaler konsernet har inngått selv. Ved avtaleinngåelse 
kommuniserer vi våre forventninger til leverandører og forretningspartnere, samt at vi gjennomfører en 
kartlegging på alle nye leverandører av vesentlig størrelse. Ved oppdaget forhøyet risiko vil 
leverandørsoppfølgingen kunne kreve mer regelmessig oppfølging og innsamling av mer informasjon.
Leverandørsansvarlig har oppfølgingsansvar. Kommunikasjon til leverandører og forretningspartnere 
inkluderer:

i) at retningslinjer for ansvarlig næringsliv skal overholdes
at det forventes åpenhet, oppfølging og rapportering.
ii) informasjon om konsernets etiske forventninger.
iii) informasjon om at manglende overholdelse av virksomhetens retningslinjer gir grunnlag for å 
avslutte kontrakten.

SpareBank 1 Hallingdal Valdres har i 2024 gjennomført en kartlegging av de mest vesentlige 
leverandørene definert som de som samlet står for 80 % av konsernets totale innkjøp. Dette utgjorde 
64 leverandører.

I kartleggingen vurderes blant annet følgende forhold:
Miljøledelsessystem: Om leverandøren har etablert et miljøledelsessystem.
Innkjøpskanal: Om leverandøren er tilknyttet Allianseinnkjøp eller SamSpar.
Etisk og sosial ansvarlighet: Om leverandøren selv er omfattet av åpenhetsloven og har 
publisert en redegjørelse for aktsomhetsvurderinger.
Tilgjengelig dokumentasjon: Om selskapet har offentlig informasjon om etiske retningslinjer, 
leverandøroppfølging og lignende.

Dersom slik informasjon ikke er tilgjengelig, gjennomføres en risikovurdering basert på offentlig 
informasjon. 
Denne vurderingen bygger på fire faktorer:

1. Bransje
2. Arbeidsforhold
3. Leverandørkjede
4. Rapportering
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Av de 64 leverandørene ble 11 valgt ut for en dypere vurdering. Ingen av våre leverandører har noen 
indikasjoner på høy risiko for brudd på menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold.

Hvordan retter vi opp i negative konsekvenser hos våre leverandører og 
forretningspartnere?
Når det avdekkes risiko eller faktiske funn gjennom kartleggingen av leverandører, er det avgjørende å 
håndtere dette på en ansvarlig og effektiv måte. Virksomhetens mest vesentlige negative påvirkning på 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold skal prioriteres først. Dette innebærer ikke at øvrig 
risiko er uvesentlig, men at innsatsen rettes der konsekvensene kan være størst.

Hvordan vi er involvert i påvirkningen er avgjørende for valg av tiltak:
Ved faktisk negativ påvirkning eller skade som vi selv forårsaker eller bidrar til, skal vi stanse, 
forebygge og redusere dette.
Ved indirekte tilknytning til negativ påvirkning gjennom forretningsforbindelser, skal vi bruke 
vår innflytelse til å få disse til å iverksette nødvendige tiltak.

Dersom det avdekkes avvik fra konsernets krav, vurderes det om samarbeidet med leverandøren skal 
avsluttes, eller om det skal utarbeides en forbedringsplan. I de fleste tilfeller er det mest hensiktsmessig 
å følge opp leverandøren og sikre at nødvendige forbedringer gjennomføres i tråd med planen.

Vi har på rapporteringstidspunktet ikke avdekket faktiske negative konsekvenser eller vesentlig 
risiko for negative konsekvenser gjennom våre aktsomhetsvurderinger av lokale innkjøp.
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5 Egne ansatte

Engasjerte og dyktige medarbeidere er vår viktigste ressurs. Vi jobber målrettet for å være en trygg og 
inkluderende arbeidsplass, med et godt arbeidsmiljø.
Arbeidstakerrettigheter ivaretas gjennom norsk lov, tariffavtaler og tett dialog med tillitsvalgte og 
verneombud. Vi har et solid HR-rammeverk som sikrer rettigheter og legger til rette for mangfold, 
likestilling og gode arbeidsforhold.

personalhåndbok, HMS-håndbok, sikkerhetshåndbok og IA-avtale
avtalefestede utvalg ansettelsesutvalg og forhandlingsutvalg
møte mellom ledelsen og tillitsvalgte
arbeidsmiljøutvalg
verneombudsordning og bedriftshelsetjeneste
etisk rammeverk
rutine for bekymringsmeldinger, varslingsrutine for kritikkverdige forhold og varslingskanal
opplæringsprogram og utdanningsavtale og behandlingsrutine for søknader om 
utdanningsstøtte
jevnlige temperaturmålinger (organisasjonsundersøkelser)
jevnlige oppfølgingssamtaler og årlig medarbeidersamtaler med leder
prosessverktøy for sykefraværsoppfølging
prosessverktøy for kvalitetssikring av onboarding og offboarding av ansatte
livsfasepolitikk
årlig risikoworkshop for vurdering av likestilling og mangfold

Arbeidet med likestilling og mangfold er systematisk og langsiktig. Det utarbeides årlig en egen 
Likestilling- og mangfoldrapport, som dekker kravene i regnskapsloven §§ 3-3a og 3-3c, og inngår som 
del av årsberetningen. Rapporten inkluderer også frivillig rapportering og gir et helhetlig bilde av vårt 
interne arbeid med mangfold, inkludering og like muligheter.

I 2024 har hovedfokuset i vårt arbeid med likestilling og mangfold vært å oppnå sertifisering 
som Likestilt arbeidsliv. Dette har krevd målrettet innsats for å dokumentere og videreutvikle våre 
rutiner og praksis innen mangfold, inkludering, likestilling og ikke-diskriminering. I mars 2025 ble vi 
sertifisert som Likestilt arbeidsliv, og markerer en viktig milepæl i vårt arbeid for å sikre like muligheter 
og et inkluderende arbeidsmiljø.

Som en del av sertifiseringsprosessen gjennomførte vi en ROS-analyse (risiko- og sårbarhetsanalyse) 
med tilhørende tiltaksplan. Analysen og planen omfatter seks sentrale fokusområder:

Forankring og implementering
Inkluderende arbeidsmiljø
Rekruttering og karriere
Livsfase
Likelønn og heltidskultur
Tilrettelegging

Tiltaksplanen for perioden 2025 2027 er gjengitt i sin helhet i vår Likestilling- og mangfoldsrapport 2024, 
og vil være styrende for vårt videre arbeid på området.

Arbeidsmiljø, HMS og personvern
I tråd med åpenhetslovens krav har vi i 2024 hatt et kontinuerlig fokus på å sikre anstendige 
arbeidsforhold for våre ansatte. Det er gjennomført fire møter i Arbeidsmiljøutvalget (AMU), ett hvert 
kvartal, hvor totalt 41 saker er behandlet. Medco dinHMS har deltatt på samtlige møter, i henhold til vår 
løpende avtale om bedriftshelsetjeneste. Det er gjennomført fysiske brann- og vernerunder på de fleste 
kontorene, med deltakelse fra lokalt verneombud, kontorkoordinator og ansatte. I Bergen ble det 
gjennomført et digitalt møte med tilsvarende agenda.

Totalt sykefravær i konsernet i 2024 var 5,6 %. Det legemeldte sykefraværet var noe høyere enn i 2023 
og over ambisjonsnivået for bank og regnskap, mens egenmeldt sykefravær gikk noe ned. Det er 
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registrert 7 HMS-hendelser i 2024, mot 3 i 2023. Ingen av hendelsene var av alvorlig karakter, men 3 
gjaldt uønsket kundeatferd, og 2 3 var knyttet til en hendelse der bankbygget på Gol var uten vann. 
Som tiltak er det gjennomført arbeidsplassvurderinger ved kontorene i Gol, Ål og Geilo, med tilpasning 
av utstyr for å redusere belastningsskader ved stillesittende arbeid.

Når det gjelder personvern, er det i 2024 registrert 98 hendelser, hvorav 30 var relatert til personvern. 
Seks av disse ble meldt til Datatilsynet. Ingen av hendelsene førte til pålegg eller overtredelsesgebyr, 
da de ikke ble vurdert som alvorlige brudd, og nødvendige tiltak ble raskt iverksatt. 
Personvernhendelsene var ikke knyttet til arbeidsforhold, men omfattet ulike typer personopplysninger. 
Alle hendelser er dokumentert i interne systemer. Det gis opplæring i personvern til alle nyansatte, og 
det gjennomføres jevnlig e-læring og nanolæringskurs med særlig vekt på personvern. Vi har etablert 
rutiner for personvernvurdering ved nye og endrede leveranser, og vår personvernerklæring er 
tilgjengelig på våre nettsider.

Konsernets varslingsordning
Konsernet har lagt til rette for at det skal være enkelt og trygt å si ifra - og er tydelig på at vi ønsker at 
våre medarbeidere sier ifra om kritikkverdige forhold. Våre medarbeidere skal ha trygghet for at vi tar 
alle på alvor. Vi har varslingskanal som gjelder for alle ansatte, og gir mulighet for å varsle om 
kritikkverdige forhold. Innunder dette hører alle former for trakassering og annen uforsvarlig oppførsel, 
slik som mobbing, seksuell trakassering, diskriminering, kriminelle forhold og forhold der liv og helse er i 
fare. Varsleren kan være anonym og kan benytte ulike kanaler for å varsle. Alle varslene går til EY som en 
anonym tredjepart. De mottar varslet på vegne av Sparebank 1.

For å sikre et godt og trygt arbeidsmiljø gjennomføres det jevnlige temperaturmålinger ved hjelp av 
det digitale verktøyet WinningTemp. Dette gir oss kontinuerlig innsikt i medarbeidernes opplevelse av 
arbeidsmiljøet, og gjør det mulig å følge utviklingen over tid. Annenhver uke måles temperaturen 
innenfor ni sentrale områder: ledelse, arbeidsglede, meningsfullhet, autonomi, arbeidssituasjon, 
deltakelse, personlig utvikling, teamfølelse og engasjement. I tillegg gir WinningTemp støtte for anonym 
dialog mellom ansatte og ledelse/HR, noe som muliggjør trygg varsling og oppfølging av eventuelle 
tilfeller av mobbing eller trakassering. Gjennom denne funksjonaliteten kan vi veilede ansatte om 
gjeldende retningslinjer og tilgjengelige varslingskanaler. Resultatene fra målingene gjennom året viser 
at arbeidsmiljøet i konsernet oppleves som godt.

SpareBank 1 Hallingdal Valdres har på rapporteringstidspunktet ikke identifisert noen aktiviteter 
knyttet til våre ansatte som tilsier brudd på menneskerettigheter eller anstendig arbeidsforhold.
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6 Våre kunder

SpareBank 1 Hallingdal Valdres er en viktig drivkraft for lokal utvikling. Vi ønsker å være en ansvarlig og 
inkluderende bank som bidrar til vekst og trygghet i lokalsamfunnet.

Det er gjennom bankvirksomheten vi har størst påvirkning. Vi tilbyr lån til både privatpersoner og 
næringsliv. Rundt 75 % av våre utlån går til privatkunder, hovedsakelig med sikkerhet i bolig eller 
fritidseiendom. De resterende 25 % går til bedriftskunder, særlig innen:

Eiendom
Bygg og anlegg
Landbruk
Reiseliv og handel

Vi tar vårt samfunnsansvar på alvor. Gjennom våre tjenester og aktiviteter ønsker vi å bidra positivt til:
Sosiale rettigheter ved å fremme finansiell inkludering og like muligheter for alle.
Forebygging av økonomisk kriminalitet vi jobber aktivt for å hindre hvitvasking og annen 
økonomisk kriminalitet.
Personvern og datasikkerhet vi beskytter kundenes informasjon med strenge sikkerhetstiltak.

Vi er stolte av å være en aktiv støttespiller i lokalsamfunnet. Gjennom sponsorater og samarbeid bidrar 
vi til å styrke frivillighet, idrett, kultur og andre viktige samfunnsaktiviteter. Vi støtter tiltak som skaper 
fellesskap, trivsel og utvikling spesielt for barn og unge. Vårt mål er å bidra til levende lokalsamfunn 
der folk ønsker å bo, jobbe og leve.

Kartlegging og vurdering av risiko for negative konsekvenser hos våre kunder

Bankens bedriftsportefølje er eksponert mot lokalmarkedet i Hallingdal, Valdres, og Stor-Oslo.

Banken benytter en egen modul for vurdering av ESG (miljø, sosiale forhold og selskapsstyring) og 
klimarisiko i kredittsaker for kredittengasjementer av en viss størrelse. For mindre kunder gjør 
rådgiverne en overordnet vurdering av om virksomheten er utsatt for negative effekter som følge av 
klimarelaterte endringer, brudd på menneske -og arbeidstakerrettigheter eller økonomisk kriminalitet.
Vurderingen skal være risikobasert og tilpasset segmentet kunden tilhører. Hensikten er å vurdere 
hvordan kredittrisikoen påvirkes når det gjelder betjeningsevne, verdi av sikkerheter og omdømme. 

ESG-vurderingene som gjennomføres er en sentral del av SpareBank 1 Hallingdal Valdres system for 
aktsomhetsvurderinger med hensyn til å unngå tilknytning til brudd eller alvorlig risiko for brudd 
gjennom våre kunder og deres leverandørkjeder, i tillegg til rutiner for anti-hvitvask og kjenn-din-kunde-
prosesser. 

Vi gjør også en rekke tiltak og kontroller av nye og eksisterende kunder som ledd i vårt arbeid mot 
økonomisk kriminalitet.
Vi forventer at våre bedriftskunder overholder nasjonale lover og internasjonale standarder og 
konvensjoner knyttet til miljø, sosiale forhold, etikk og virksomhetsstyring og ledelse.

I forbindelse med våre risikovurderinger knyttet til utlånsaktiviteten i 2024, har vi ikke avdekket noen 
tilfeller av brudd på menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold hos våre bedriftskunder.

Konsernet bistår personkunder i viktige beslutninger og investeringer gjennom å tilby lån, 
sparemuligheter og andre finansielle tjenester og rådgivning. Vi ønsker å hjelpe kundene med å få god 
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oversikt over økonomien sin, ta smarte valg og bygge trygghet for fremtiden. Slik kan de realisere 
drømmene sine og leve gode, meningsfulle liv.

Som finansiell tjenesteyter har vi et viktig ansvar for å unngå utilsiktede negative konsekvenser for 
enkeltpersoner. Vi lever av tillit og det er avgjørende at kundene våre har tillit til at vi håndterer 
personopplysninger på en trygg og lovmessig måte, i tråd med GDPR og andre gjeldende regelverk.

Vi er opptatt av at alle skal ha like rettigheter og muligheter til å bruke banktjenester. Derfor har 
SpareBank 1 Hallingdal Valdres sluttet seg til bransjenormen for finansiell inkludering, som alle norske 
banker står bak. Dette innebærer blant annet at vi tilbyr de viktigste tjenestene også i analoge kanaler 
slik at ingen skal falle utenfor.

I arbeidet med ansvarlig bankdrift og finansiell inkludering har vi særlig fokus på:
Bekjempelse av økonomisk kriminalitet og hvitvasking
Sterkt personvern og datasikkerhet
Likestilling
Å unngå diskriminerende praksis, spesielt overfor grupper som kan være mer utsatt for 
diskriminering i samfunnet

Vi jobber kontinuerlig for å sikre at våre tjenester er tilgjengelige, rettferdige og trygge for alle.

Sparebank 1 Hallingdal Valdres har i 2024 konsesjon som verdipapirforetak og formidler fondsprodukter
i markedet. Vi yter også investeringsrådgivning. Fondssparing er et viktig spareprodukt for våre kunder.
Offentliggjøringsforordningen (SFDR - Sustainable Finance Disclosure Regulation) krever at vi forteller
hvordan våre produkter og tjenester påvirker miljøet og samfunnet. Dette gir kundene våre mulighet til 
å ta informerte beslutninger basert på deres personlige verdier og bærekraftsmål. SpareBank 1 
Forvaltning ønsker å gjøre det lettere for kundene å velge verdipapirfond som er riktige for kunden. 
Dette gjelder i forhold til risiko, tidshorisont og kundens preferanser, herunder andre forhold som er 
relevante for samfunnet og kundene.

Som en del av SpareBank 1-alliansen har vi eierandeler i SpareBank 1 Forvaltning som er felles finanshus 
for SpareBank 1- alliansen. Gjennom vår fondsplattform formidler vi fond fra ulike fondsforvaltere videre 
til våre kunder. Fondene vi tilbyr er investert i selskaper innen svært mange ulike sektorer, både i Norge 
og globalt. Det er krevende å få oversikt over selskapenes ansvarlighet og bærekraftprestasjoner, både 
innen miljø, klima, menneske- og arbeidstakerrettigheter, økonomisk kriminalitet og virksomhetsstyring.
For å sikre en ansvarlig forvaltning, stiller vi krav til fondsforvalterne. Når vi samarbeider om dette i 
SpareBank 1-alliansen er vi en stor aktør med påvirkningskraft. Gjennom våre retningslinjer for ansvarlig 
distribusjon av verdipapirfond har vi definert hva vi oppfordrer, forventer og krever av forvalterne av 
verdipapirfondene som vi distribuerer. SpareBank 1 har omfattende rutiner for å motarbeide hvitvasking 
og skjulte eierforhold, og ønsker å bidra til at våre forretningsforbindelser vektlegger miljø, klima, 
sosiale forhold, samt ansvarlig eierstyring og selskapsledelse. Retningslinjer for ansvarlig distribusjon av 
verdipapirfond i SpareBank 1 skal videre bidra til at våre ansatte kjenner til prinsipper og forventinger 
innen bærekraftsområdet. Alle ansatte som gir råd til kundene, eller på annen måte har tilknytning til vår 
fondsforvaltning, skal kjenne våre prinsipper og årlig gjennomgå retningslinjene.

Siste redegjørelse for aktsomhetsvurderinger fra SpareBank 1 Forvaltning finnes her. 
Informasjon om ODINs arbeid med åpenhetsloven finnes her.

Hvordan retter vi opp i negative konsekvenser hos våre kunder?
Hvis det avdekkes avvik eller uakseptabel risiko er det i de fleste tilfeller mest aktuelt å sikre 
forbedringer av forholdene gjennom å følge opp kunden. Ved ytterste konsekvens vil kundeforholdet
kunne avsluttes.

SpareBank 1 Hallingdal Valdres har på rapporteringstidspunktet ikke identifisert noen aktiviteter 
knyttet til våre kunder som tilsier brudd på menneskerettigheter eller anstendig arbeidsforhold.
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7 Videre ambisjoner

Overvåkning av gjennomføring og resultater handler om å måle effekten av kartlegging, tiltak og eget 
arbeid i hvert trinn i aktsomhetsvurderingene.
Våre erfaringer vi gjør oss med arbeidet med aktsomhetsvurderinger brukes for å forbedre prosesser 
og resultater i fremtiden.

I SpareBank 1 Hallingdal Valdres skal aktsomhetsvurderinger integreres så langt det lar seg gjøre i våre 
eksisterende beslutnings- og rapporteringssystemer, samt i de etablerte rutinene for risikostyring. Dette 
sikrer at vurderingene blir en naturlig del av vår daglige drift og forretningsmessige beslutninger.
Vi arbeider kontinuerlig med å forbedre og videreutvikle våre systemer og rutiner for å 
etterleve åpenhetsloven, og for å sikre at vi identifiserer og håndterer risiko for brudd på 
menneskerettigheter og uanstendige arbeidsforhold både i egen virksomhet og i leverandørkjeden.

I løpet av 2025 gjennomfører vi en dobbel vesentlighetsanalyse i tråd med kravene i European 
Sustainability Reporting Standards (ESRS). Denne analysen vil gi oss et helhetlig bilde av både:

Hvordan vår virksomhet påvirker mennesker og miljø (innvirkningsvesentlighet)
Hvordan bærekraftsforhold kan påvirke vår økonomiske utvikling (finansiell vesentlighet)

Resultatene fra analysen vil derfor kunne gi viktig innspill for videre prioriteringer og tiltak, og vil 
styrke vår evne til å avdekke risiko og fremme anstendige arbeidsforhold i hele verdikjeden.

I løpet av 2025 skal vi også gjennomgå et prosjekt med fokus på innkjøp, som skal bidra til å 
sikre en større etterlevelse av våre plikter i henhold til åpenhetsloven. 

Etter at SpareBank 1 Hallingdal Valdres ble sertifisert innen likestilt arbeidsliv i mars 2025 
forutsetter det at vi forsterker og øker kvaliteten i vårt arbeid innen likestilling, mangfold og 
inkludering. Vi har også identifisert tiltak knyttet til rekruttering, universell utforming og 
tilrettelegging og tiltak for å forsterke arbeidet vårt for et likestilt og mangfoldig arbeidsmiljø. 
Mer informasjon kan du finne i vår likestilling- og mangfoldsrapport.
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8 Kontakt oss

Dialogen med interessenter er en viktig del av det systematiske arbeidet rundt etikk i leverandørkjeden.
En annen viktig forutsetningen for god kommunikasjon om arbeidet knyttet til våre
aktsomhetsvurderinger er at vår rapport bygger på konkrete aktiviteter og resultater. Videre skal vi 
etterstrebe og kommunisere offentlig om relevante styringsdokumentet knyttet til
aktsomhetsvurderinger, eksempelvis policyer, retningslinjer, prosesser og aktiviteter knyttet til å 
identifisere og håndtere bedriftens faktiske og potensielle negative påvirkning på menneskerettigheter 
og anstendig arbeidsforhold.

Vi har lansert en egen landingsside for åpenhetsloven. Interessenter som ønsker ytterligere informasjon 
om hvordan SpareBank 1 Hallingdal Valdres jobber for å sikre grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold kan sende oss en henvendelse via denne nettsiden.

Henvendelse via post kan sendes til SpareBank 1 Hallingdal Valdres, Postboks 173, 3571 Ål.
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9 Signatur og godkjenning

Styret har behandlet og vedtatt SpareBank 1 Hallingdal Valdres og tilhørende datterselskaper sin 
redegjørelse etter åpenhetsloven for regnskapsåret 2023.
Redegjørelsen gir allmenheten innsikt i virksomhetens aktsomhetsvurderinger og hvilke tiltak som er 
iverksatt, i samsvar med § 5 i åpenhetsloven.

Hallingdal, 14.06.2024
I styret for SpareBank 1 Hallingdal Valdres

Elektronisk signert

Kristin Ourom
Styreleder

Morten Mastrup
Nestleder

Tore Østlund

Jan Egil Halbjørhus Irene Løken Lystrup Hilde Tveiten Døvre

Lars Sandåker Kristin Bakke Haugen Knut Oscar Fleten
Adm. direktør
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jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-06-17T07:38:46.626+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Hansen, Henry Olav
             9578-5999-4-1082854
             NO
        
         
             application/pdf
             250616 093 Vår redegjørelse av aktsomhetsvurderingen 2024.pdf
             Bta3+viVxU73ekSHqceLGvsZHBMTCPMNGrd1DT7ya2E=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-17T07:58:20.741+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '250616 093 Vår redegjørelse av aktsomhetsvurderingen 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A62CF30F40C849348B9D02A927D0607D
        
    
     
         
             
                 2025-06-17T07:57:51.597+02:00
                 started-signature-session
                 
                     185.127.100.41
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-17T07:57:52.178+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     250616 093 Vår redegjørelse av aktsomhetsvurderingen 2024.pdf
                     Bta3+viVxU73ekSHqceLGvsZHBMTCPMNGrd1DT7ya2E=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-17T07:57:55.715+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-17T07:58:20.741+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 kIplF3XnY6cjUmzd6ZUeJIG38qv60piI7GFruGEtdOw=

 
 
 

 
 sGsXifelcUGQKDwMj0d+DMYgaPYRqEQ76Rp3VMi+Q/4=


 
G36EpPRtuNkG+kwGpdnXbV+SbijqWywyCDtOamX7VGns9M75Dkq7NLaZz7F7K+SJD2ZVGnILfBw3

7WmxGmk5EVBjfLX9KuZdtRThU0uRrhhde1cGiOjd07+6SyXQrSmn8BP1kCqb+XeR9DSI0c5+YPr1

R/rJNvXV6eOExFZuAwQyfj7WJJ7cnhtcb0UdrzT7L+psFWXRD1dPopoVSUJMXWyUFS31p+98iFqI

YAEYufyJZdWn6lgSWZAjk1rC9zFBh3ZA731sDeSUrkrq3k7IL6JHevPAp9S5zSgBQenaF2OIAZmQ

9cjFt5cCYVim75135BLhMf2F3Af1GH35ezw1cl9XOorG/sjP1Pzd9XEiYzxGkGTw7nirVvpEOZlZ

QGCadc9nzd/SZOxGkvxUFjdoKWyWf323jltJlbh7pSmQNgGc3LyyTihMfreJ2TnPULr1Y1w6nmx8

5Xu0bqSoYZ0pHg/k0DMwSZxS47DV2va5JDdQrv7v6tUCI7mBz7SIwV5v

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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             Fleten, Knut Oscar
             9578-5997-4-2397
             NO
        
         
             application/pdf
             250616 093 Vår redegjørelse av aktsomhetsvurderingen 2024.pdf
             Bta3+viVxU73ekSHqceLGvsZHBMTCPMNGrd1DT7ya2E=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-17T08:01:29.732+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '250616 093 Vår redegjørelse av aktsomhetsvurderingen 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A62CF30F40C849348B9D02A927D0607D
        
    
     
         
             
                 2025-06-17T08:01:03.415+02:00
                 started-signature-session
                 
                     185.127.100.41
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-17T08:01:03.822+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     250616 093 Vår redegjørelse av aktsomhetsvurderingen 2024.pdf
                     Bta3+viVxU73ekSHqceLGvsZHBMTCPMNGrd1DT7ya2E=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-17T08:01:06.990+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-17T08:01:29.732+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 /4sJgkwL3q9BkFdLPwjrcGK9FVWrIZZ55x0WxqKh7TA=

 
 
 

 
 XVi4Z6rJW2wgog2JSQsmeXUkwlapWbkXjpcTdNPz2No=


 
yBNjp9zy+IX91wUx3K0WFnl4HTWb7qpVaGSEHplqNMmEeBcUHU4l/wu/uXHYBY6SgwwXr8W7ddDb

NA6QCGC5O3rKfKRc6F6gooNY+xWmM3cN5fuzt0OyIbZQDw/Vdnuoe1IjcBCSnlF9Iesjt1WHWr4m

7NVWs3ZK/ZzTXtjQWcvf9BKfAaFT+q0YOk78vFBTmgIWorjv59RIRm7kmWQ8WBY27b4Z2F2hyhSU

gYAbSfxBS2RSL1l6oOE+We9IlTgdwMsfcehXeUmjTQPIOmWzdruvnx6abYMRczJ+Cz8rRTY6g0VY

E6VbtzWSwJGl78zsA6sVY57faJ6br07ISy9GJVFOxRQFUf6umpTVFTbJPpITNKyIJfYhiU66WAvd

2Vq2HoA46S73tSVH3BqKlqUFpSDdqvreA4bdxcc31mXBGVf/LpLnUvuys6WTAUh11J1eASRET8Oe

okS0kwVjQFJIAq97d1NXfiYevWuD0HNaALQxfkftXlT1H+onUnxaautI

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-06-17T08:01:29.922+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Haugen, Kristin Bakke
             9578-5997-4-4068
             NO
        
         
             application/pdf
             250616 093 Vår redegjørelse av aktsomhetsvurderingen 2024.pdf
             Bta3+viVxU73ekSHqceLGvsZHBMTCPMNGrd1DT7ya2E=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-17T09:09:03.401+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '250616 093 Vår redegjørelse av aktsomhetsvurderingen 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A62CF30F40C849348B9D02A927D0607D
        
    
     
         
             
                 2025-06-17T09:08:07.433+02:00
                 started-signature-session
                 
                     185.127.100.41
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-17T09:08:07.544+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     250616 093 Vår redegjørelse av aktsomhetsvurderingen 2024.pdf
                     Bta3+viVxU73ekSHqceLGvsZHBMTCPMNGrd1DT7ya2E=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-17T09:08:34.456+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-17T09:09:03.401+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 kjTWnvITeX6R8R0HxBf78f2HPY9Sdq7Zygqay1oclxo=

 
 
 

 
 ZMwlY2ENG75w31UoQA8ONsgWx6ZB3vUlaYKi3re0QH0=


 
x4gD3I4cmqw2czQJh3/tS20OnEdOaXltCS3ukEivlU90f0RNd2qwGZCovfvpTjqw0bl75SzmyRZB

uYG5hl0+fpAo3Ib5KuzHFhtodC/ZjbY7Q+yF02l+KM7kRauSUQnKOIRmu6oNKnHLDCk8GyX8lLp9

ldr6Kvna8wW17uCJak4WSciTB9585kXo7Eqeq5FuMeDx/KHDlkhWOtB0WMH15jme8sgvDNkI8KAK

2mP09F0q9RAzbL6yecRVunzNSkX9/2xxUEcHAsTWRgyIgbsTmC6slT/na25nA4sHYV9oRC94JCu8

tdM7yBXLLtU9KPkCfk/BxMSmHdGn7qWQ28AaugKdjGAspoX2BB0n+jqC5Fg4eLQuBg63AOV2JoKN

/eAf7krzsqN1dXxbWlaNME2w6CpfzHOmUYluP0raEFZOF8gg5qD/WHrkCzKb1JsRqK1lbR7iPcuD

Z2SUvscAWm7DJgWi9OvEHCU3CsBujJep5SP3+3nFdI6PyHXixtkg8Rdt

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-06-17T09:09:03.588+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Østlund, Tore
             9578-5998-4-949538
             NO
        
         
             application/pdf
             250616 093 Vår redegjørelse av aktsomhetsvurderingen 2024.pdf
             Bta3+viVxU73ekSHqceLGvsZHBMTCPMNGrd1DT7ya2E=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-17T16:48:18.678+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '250616 093 Vår redegjørelse av aktsomhetsvurderingen 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A62CF30F40C849348B9D02A927D0607D
        
    
     
         
             
                 2025-06-17T16:47:29.623+02:00
                 started-signature-session
                 
                     158.248.1.3
                     Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 17_7_8 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-17T16:47:29.908+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     250616 093 Vår redegjørelse av aktsomhetsvurderingen 2024.pdf
                     Bta3+viVxU73ekSHqceLGvsZHBMTCPMNGrd1DT7ya2E=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-17T16:47:38.389+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-17T16:48:18.678+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Uvk2dVi8JlLQeRhdXM2A69JOS+h6Emi8RS3YlsQH37U=

 
 
 

 
 dlYqshe4v9hQoplTJM4alFKhTGqOIrKqOSjLYAwg6/g=


 
JMaFzY7r5nhT5cz0qCc5woBdYqkZYpxPPdjD95IgBMpEKLg+1pkPttkz7v8MSDmxhG8+AtPnE9xO

YnBBi2tw6tc/qoq0afd4Othe5ni6a/6NBOETNa1sKS2v5GupEDi6TqIjn51vQAXgBYzjGnOwDh5C

M+PbbwOr2aKwDoOmVh2Imr4O4vlyHvcteKNkReJrsYFBQHqi1d2pGeElKxrnwqOHA+1xYmYQvwPH

Fu0nzWsBsTQU8RMONAYyeTlyTxuPIT9UGJ5aPXMBdj7gXdZxMO7kNHPaDgfDE7b87wdfyqH7BwNC

uPClbullYh1/Jzh6CGBLhpJmTEOrBYQA4D0zDKwo7G0vEadqo8DVNyuz3/Q/xuZp27dRTkr+whUg

2UkUnJPjSso3WJtbTZsq5Er92LqLUjfxZLUcy8JmBiOzaViyUkTk5VMmnBmlksJRVn3Jr/pUo4Ja

nXHD+r/SAC7ZdQa4/rEVuPrsRQ2UJ9b0ADcPNwyvHDoSWAeDUjkU9Bta

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-06-17T16:48:18.896+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Lystrup, Irene Løken
             9578-5997-4-592822
             NO
        
         
             application/pdf
             250616 093 Vår redegjørelse av aktsomhetsvurderingen 2024.pdf
             Bta3+viVxU73ekSHqceLGvsZHBMTCPMNGrd1DT7ya2E=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-17T19:10:00.901+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A62CF30F40C849348B9D02A927D0607D
        
    
     
         
             
                 2025-06-17T19:09:20.850+02:00
                 started-signature-session
                 
                     213.52.59.36
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-17T19:09:26.023+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     250616 093 Vår redegjørelse av aktsomhetsvurderingen 2024.pdf
                     Bta3+viVxU73ekSHqceLGvsZHBMTCPMNGrd1DT7ya2E=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-17T19:09:41.984+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-06-17T19:10:00.901+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 vEpTMglSzjxLpJBiagiXup1BXM7MLOAVTMvKE2Z6Shg=

 
 
 

 
 nkba6SoaMJY128STRPuL9bSupyf5PzHft3AsjIGUxq8=


 
x1V/g//QUPEuiOwbjtZwriXeWnr9rBqTgUiooVfJA7hOt3Geacf4jW6wF1CHlPTH5KxcCdKvNsz+

GD5oYqCTccv8BTfVvCYlhotBkqSLeULSfZs3SrsAl3IZfijF5rmm6az1n+Gt17+qugyZ8MhmQatI

JsV64zai9aBD5parKPMTKbS2fPNRER/XxMKrkO7r02/LDimPmKaJfsfsQer3tVvpgHDfiL0v0v7b

meY15ZJS4RvJES9H81eEJWBv9RhPBNWkeRB/ioI45NzFVeyNWftamVSOs+Iyccaqj+QU62pH4rQk

RYtqpvl+ziU7VQJ4ApoTttgx0V1SGY7l3XVDXaezCYFdmEBZmqvadXNgPLwcQY5w5Vc4ImA+PT1l

Ohl4R3eDFrqgkUKOwpRsm/xYEsNN3xSK24cGMDi63PaH5YP8es4meoWEEv/benWG+oF/y9HZaLrN

gi1a/E+Jc/NrzHn7si9Ax+/sSZBCakp/kVqZ2kfp2/nWQ3TKAr7uAXxx

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-06-17T19:10:01.114+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Mastrup, Morten
             9578-5995-4-441565
             NO
        
         
             application/pdf
             250616 093 Vår redegjørelse av aktsomhetsvurderingen 2024.pdf
             Bta3+viVxU73ekSHqceLGvsZHBMTCPMNGrd1DT7ya2E=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-18T10:33:50.167+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '250616 093 Vår redegjørelse av aktsomhetsvurderingen 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A62CF30F40C849348B9D02A927D0607D
        
    
     
         
             
                 2025-06-18T10:33:10.569+02:00
                 started-signature-session
                 
                     62.92.45.171
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-18T10:33:11.452+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     250616 093 Vår redegjørelse av aktsomhetsvurderingen 2024.pdf
                     Bta3+viVxU73ekSHqceLGvsZHBMTCPMNGrd1DT7ya2E=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-18T10:33:13.502+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-18T10:33:50.167+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Ot/4hIjCHUcmVjRLGDtNGoVTzWtiBGihUfJGQYH8Gbg=

 
 
 

 
 Owo7CHgDDlEmNRjTEcZSXCSjM8Wm55ehh/+ejsogDdQ=


 
O4m/P29lRPfc3zxMuaOefTE58OUOzdCJLlgbdRx6Lo9xhijiWhjYmHKDuK8u9E9QiWn9qwtBM8ps

dl4nx9YaoWMCHb6Hi+jMB4qjXX7XhLDqKbF6T17wN4n2XlIuO1LsNolqBoeCtaEwF95VW+LlVFiM

va5kaSFccU1YcT/u61qMYlQnG2TIAXN0VtaXxAwJcabsuJKZOnI0LuoM38zJDsTkNwlyPIHqhbWu

g7kA1DLfoJIZBVB0VDcpT5GbskLd3shzhNOM1bodXCOFgm0drkt3NcqocSYsHdp2mCmGGpMGgDma

om6X+cGYw0swDi3AcVROe5zFVRedGiDaBphdIwgtEMxgsU6Cac1sEiVEgx254IAi/mSqHoJ80E4n

mZwpzDFOsDntpKMzcKB4n4+BCkodSUYOWPDPB3qZcLjQDAKgZrRnsypTbnsHtNgNWQa5GdnR7QjV

kFjMM4/nR/VNLAzHOPkEO+i5b29qcXYDe399YmG0ZW01hlNUdAdmu7yi

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-06-18T10:33:50.358+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Halbjørhus, Jan Egil
             9578-5997-4-1147727
             NO
        
         
             application/pdf
             250616 093 Vår redegjørelse av aktsomhetsvurderingen 2024.pdf
             Bta3+viVxU73ekSHqceLGvsZHBMTCPMNGrd1DT7ya2E=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-18T15:11:01.129+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '250616 093 Vår redegjørelse av aktsomhetsvurderingen 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A62CF30F40C849348B9D02A927D0607D
        
    
     
         
             
                 2025-06-18T15:10:23.128+02:00
                 started-signature-session
                 
                     81.166.176.63
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.5 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-18T15:10:23.308+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     250616 093 Vår redegjørelse av aktsomhetsvurderingen 2024.pdf
                     Bta3+viVxU73ekSHqceLGvsZHBMTCPMNGrd1DT7ya2E=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-18T15:10:26.130+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-18T15:11:01.129+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 DU12GKFuSPJx5YCIFhrcW4y30AqD2bYFnuDzQ34W4Zs=

 
 
 

 
 STf+e7FWwkpMfM9hz/P2Ldd2N96eLUnBHjqU0thHxBo=


 
aZWnwDdtLxu2r+oniO+Fxp70funPOPNjW0wHDWVfXFgYRGVAX0Eyn76ItBUZBDfo4LVwNAJTy0dS

HdpHrrvZ7Vp6kzOWhMzERJKowXcUdqnCBWHtmz/4MSgiDm/wOia1JKuxYZlfntB3H7wvsFWAGdUm

h74i706DHgP3LNFj/q/4JOgnRihP7PQAcu+lGVBZktfesnOipSpHaeGsqQwatEueIkWsXbBz3EZM

IQI12dnQfEfBfe5hILqdVqqurnIXMuXnSbeMAGP/ET9x3awaa+WCnp2VAkOcKJ14YDY/5GsbuqpA

TjBsVmbw4sFAX5P/OVgOYM1YuseADylIG+dZjaeJ4JrMDjKEGPyilYNnhSIA6F46ZliEhUbBB7TY

fD/zSx7zdCgdMLcGI5lEbvNqsa6nFmDPS+7gmPapQ5wUK6krj5i1SR9sp6wlCD9qKN5Z71hrnfMD

wzAsyYxFITj2lIsceElZAtSMOk5XodeO8aDV1MarosbANsN9DCKot1+Z

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-06-18T15:11:01.318+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Ourom, Kristin
             9578-5993-4-2662066
             NO
        
         
             application/pdf
             250616 093 Vår redegjørelse av aktsomhetsvurderingen 2024.pdf
             Bta3+viVxU73ekSHqceLGvsZHBMTCPMNGrd1DT7ya2E=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-19T10:46:39.205+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A62CF30F40C849348B9D02A927D0607D
        
    
     
         
             
                 2025-06-19T10:46:09.873+02:00
                 started-signature-session
                 
                     81.175.50.69
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-19T10:46:13.227+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     250616 093 Vår redegjørelse av aktsomhetsvurderingen 2024.pdf
                     Bta3+viVxU73ekSHqceLGvsZHBMTCPMNGrd1DT7ya2E=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-19T10:46:19.183+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-06-19T10:46:39.205+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Z0U4VgjSdqLAMqTyuZcO6VcEmzHAM4tUsng7Njz0EUg=

 
 
 

 
 xf4HTLP+F0tbrO1csj4COYUPwJ+Hd1elCxA+xU2mSvU=


 
gYjiXrXxlBW8Xb+Nd7luk1NMtEvkYZ3Ubl4s/KCI3Vz2dqmFxAeAbJ3HAovCnqyQr72Vd5lTXPO0

yFU+BMgeqErfgH+mW9dRSsiGDhtUr1BxzVjlZkAXMootAhHPC5oihU0o5dd9fY95sL33W0JLi9gK

49yHbHHSHj++ZOzfSfiPnc7gTFF9TI7QPCCiv9h6OtMH3Pgv8vQ2LrYndiE1YqaEbS3Xd6B/G8Us

MB2OLV5hO+DcpePDY60jzimtQGju4xNXKdSe/dafESykrfAuH6UCuS70WX+20S3Yo2pmTpF+kZLY

Y2OoFjRoOj4YzZD1s/BTFdjeNfoR06JIbXEY95QR9AsTf7zsCUvCc/LDWtIDf/+9Bkit54hiju9N

PXwxSwMVdK9EBHsqKPoJeW9FmZXrVKbt+ABtN7c0Tn3Y7Ex2Xreke1bOjSU5HV+yzmq4SYUp2cQu

QZP2p8aWtXM6pOuwdzOhX+M9uNMwuUHW/nA/3QbFvtX7szCqvkVXpfkT

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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